
REKTORÁT 

RADA PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ 

 

 

JUGOSLÁVSKÝCH PATYZÁNŮ 

1580/3 
160 00 PRAHA 6 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

IČO 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5504780277/0100 
 

+420 224 353 415 
JOSEF.SVOBODA@CVUT.CZ 
WWW.CVUT.CZ 
 

 Zápis z 20. zasedání Rady pro vnitřní hodnocení ČVUT  

ze dne 28. ledna 2020 od 10 hodin 

v malé zasedací místnosti rektorátu ČVUT 
 

Na zasedání Rady pro vnitřní hodnocení (dále jen “RVH“) bylo přítomno 12 členů: doc. 

RNDr. Vojtěch Petráček, CSc., prof. Ing. Petr Hájek, CSc., prof. Ing. František Hrdlička, CSc., 

doc. Ing. Jiří Jakovenko, Ph.D., doc. Ing. Jan Janoušek, Ph.D., prof. Ing. Josef Jíra, CS., prof. 

RNDr. Bohumil Kratochvíl, DSc., prof. Ing. Vladimír Kučera, DrSc., prof. Ing. Jan Macek, DrSc., 

doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc., prof. MUDr. Jozef Rosina, Ph.D, prof. Ing. Pavel Tvrdík, CSc. 

a Ing. Josef Svoboda, Ph.D., tajemník.  Jako hosté byl přítomen prorektor Ing. Radek Holý, 

RVH byla usnášení schopná. Omluven doc. Ing. Miroslav Čech, CSc., 

 

Pořad jednání: 

1. Schválení programu zasedání: na program byly zařazeny dva body: Záměr 

doktorského programu „Christian Doppler“ a Zpráva o vnitřním hodnocení kvality 

vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností ČVUT za rok 2018 - dodatek (dále 

jen „Zpráva“).  Schváleno. 

2. Kontrola zápisu a usnesení z 19. zasedání RVH ze dne 17. prosince 2019 – po 

úpravách v zápise schváleno. 

3. Informace rektora - rektor informoval o vyjednávání nové metodiky rozpisu 

finančních prostředků pro vysoké školy MŠMT a v návaznosti na to metodiky 

rozpisu finančních prostředků v rámci ČVUT. RVH se toto téma dotýká v oblasti 

nastavení kvalitativních parametrů pro školu a jednotlivé součásti a oblasti 

vzdělávání. 

4. Zpráva o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících 

činností ČVUT za rok 2018 – dodatek byl schválen a předán NAÚ. Prof. Ing. Petr 

Hájek, CSc. Stanovil termín pro setkání členů RVH (prof. Ing. Petr Hájek, CSc., prof. 

Ing. Pavel Tvrdík, CSc., doc. Ing. Jiří Jakovenko, Ph.D. a doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc. 

- dalších podle možností) na 7. února 2020 od 13 hod. v budově FSv, na kterém 

budou diskutovány připomínky ke Zprávě, které zazněly při jejím schvalování AS 

ČVUT. Dále dal ke zvážení, aby v budoucnu byly vyhotoveny dva materiály, jeden 

určený pro NAÚ a druhý detailnější pro vnitřní potřebu ČVUT.  

5. Institucionální akreditace ČVUT bude schválena na zasedání AS ČVUT dne 24. 

června 2020.   

6. Akreditační řád bude vydán jako vnitřní předpis ČVUT a bude předložen 

k projednání na příštím zasedání RVH (24. března 2020). 

7. Karierní řád ČVUT je předložen k projednání v poradním orgánu Grémium rektora, 



 

 

 

Strana 2/2 

ZIKOVA 4 
166 36 PRAHA 6 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

+420 224 353 415 
JOSEF.SVOBODA@CVUT.CZ 
WWW.CVUT.CZ 
 

který dál doporučení dalšího schvalovacího postupu.  

8. Záměr „Doktorského studijního programu „Christian Doppler“ vyžaduje další 

diskuzi, a to se zřetelem na nastavení podmínek pro aplikaci celoškolských 

doktorských studijních programů na ČVUT. 

9. Příští 21. zasedání RVH se koná v úterý 25. února 2020 od 10 hodin v zasedací 

místnosti rektorátu v 9. patře.  

 

Zapsal: J. Svoboda  


